
  

令和７年５月９日 

  

保護者 様 

 

                                          岐阜県立飛驒吉城特別支援学校  

                                                   校  長  長瀨 朋彦  

       

令和７年度 学校見学会の開催について（ご案内） 

 

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、学校見学会を下記のように開催しますので、ご案内申し上げます。 

つきましては、保育園・学校を通してお申し込みいただきますよう、よろしくお願いし

ます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和７年６月１３日（金） 

９：５０～１１：３０ 

           

２  場 所   岐阜県立飛驒吉城特別支援学校 

         〒５０９－４２２２ 飛驒市古川町片原町８番１２７ 

  ＴＥＬ ０５７７－７３－３６００ 

 

３ 対 象  

 ＜小学部・中学部・高等部＞ 

・飛驒市及び高山市上宝町に在住している又は在住予定の肢体不自由、病弱、知的障

がいのある小・中学生（小学生は希望者）と幼児児童生徒の保護者及び関係者。 

 ＊幼児は、参加対象としません。体験入学にご参加ください。 

  

４ 日程及び内容 

時 間 内 容 

９：５０～１０：００ 受付 

１０：００～１０：３０ 学校概要説明等 

１０：３５～１１：００ 校内及び授業見学 

１１：００～１１：３０ 質疑等 

 

５ その他 

  学校ホームページ 

  https://school.gifu-net.ed.jp/wordpress/hidayosiki-sns/ 

  ※授業や行事の様子が掲載されています。是非ご覧ください。 

 

 


